
1

NAVRŽENO 
PRO VÝKON
PŘIPRAVENO 
K TVORBĚ

Přehled produktů 2023



2

Řešení přesně pro vaše potřeby
Tisková řešení společnosti OKI se dobře uplatňují v oblastech zdravotnictví a školství 
a také v sektorech, jako je maloobchod, hotely a gastronomie nebo průmyslová výroba. 
Značka OKI je obecně spojována se špičkovou kvalitou, bezkonkurenční flexibilitou médií, 
kompaktností a cenovou dostupností, což umožňuje poskytnout řešení přizpůsobené 
specifickým potřebám zákazníků.

Další informace a případové studie naleznete na YouTube kanálu společnosti OKI Europe:
Další informace získáte kliknutím sem.

Maloobjemová výroba a balení 
Nabídka menších sérií tisku s proměnlivým 
a personalizovaným obsahem a konzistentní, profesionální 
kvalitou tisku. Nízkonákladový produkční tisk sníží výrobní 
náklady a přispěje k větší flexibilitě vaší firmy.

Černobílé, barevné a řádkové tiskárny
Tiskárny OKI jsou kompaktní, rychlé a spolehlivé. Nikdy 
neslevují ze standardů kvality a nabídnou vaší firmě 
tu nejlepší možnost, jak oslovit nové zákazníky díky 
profesionálnímu tisku na vyžádání. Ať se jedná o brožury, 
letáky, plakáty nebo vizitky, s nabídkou kancelářských 
tiskáren společnosti OKI se vysoce kvalitní interní tisk stane 
naprostou samozřejmostí. 

Naše řádkové tiskárny navíc nabízí řešení pro tisk vícedílných 
formulářů, objednávek, faktur a stvrzenek. Je ideální volbou 
pro logistiku, výrobu a archivaci v kancelářích, kde je rychlost 
a spolehlivost vzhledem k náročnosti nutností.

Tiskárny etiket
Tiskárny etiket řady Pro od společnosti OKI nabízí firmám 
vysokou kvalitu tisku, kreativní svobodu a úsporu nákladů 
s možností úzkoformátového tisku čtyřmi nebo pěti barvami 
na širokou škálu materiálů. Tisk etiket pro označování 
produktů a obalů může splnit většinu požadavků zákazníků, 
a to interně a v souladu s profesionálními standardy. Tiskárny 
umožňují produkci malých sérií na vyžádání a s vysokou 
mírou přizpůsobení. Strojírenství a stavitelství – projekty 

vždy na správné cestě
Díky špičkové kvalitě tisku a flexibilitě umožňující tisk 
dokumentů o délce až 1,3 m mohou pracovníci ve stavitelství 
přímo na pracovišti tisknout do nejmenšího detailu ostré 
výkresy, projektové plány, nákresy, pokyny a také značení 
pracoviště, čímž ušetří čas, peníze i místo. 

Tiskové kiosky
Rostoucí očekávání zákazníků týkající se samoobslužných 
služeb či služeb na vyžádání jsou důvodem, proč je důležité 
umístit tiskový kiosek na správné místo.

Nabídněte svým zákazníkům kvalitní barevný tisk, se kterým 
budou spokojeni. Snižte požadavky na prostor k instalaci 
a využijte mimořádně jednoduchou údržbu nejmenší A4 
barevné tiskárny s vysokým výkonem na světě.

©OKI Europe Ltd. Všechna práva vyhrazena. Grafika podléhá licenční smlouvě. Neoprávněné použití grafiky je přísně zakázáno.

Tisk na přenosová média
Jako nákladově úsporná alternativa tisku na látku (DTG neboli 
Direct-to-Garment) dokáže tisk na přenosová média tisknout 
na jakoukoli látku. To nabízí uživatelům rychlost, pohotovost 
a mimořádnou kvalitu tisku. Jedinečná možnost tisku pomocí 
bílého toneru, kterou společnost OKI nabízí, umožňuje 
kvalitně tisknout na oděvy a textilie všech barev.



3

Chemický průmysl a výroba – zajištění 
bezpečnosti a souladu s předpisy 
V chemickém a výrobním sektoru je odolné značení, které 
je v souladu s předpisy, naprostou nezbytností. Tiskárny 
společnosti OKI jsou navrženy pro tisk etiket dle GHS a etiket 
ze syntetického materiálu Teslin na vyžádání a v souladu 
s normou BS5609, čímž odpadá potřeba specializovaného 
tepelného přenosu, předtištěného papíru či inkoustových 
tiskáren. Tiskárny „vše v jednom“ od společnosti OKI, 
speciálně navržené pro malé a středně velké společnosti, 
omezují množství vyprodukovaného odpadu a umožňují tisk 
malých sérií, kancelářský tisk a spoustu dalších možností 
využití. Rozsáhlá spolupráce společnosti OKI s výrobci etiket 
pro chemické látky zároveň poskytuje integrovaná řešení, 
včetně etiket, tiskáren, softwaru, spotřebního materiálu 
a technické podpory.

Školství – inspirace studentů 
posouvá hranice tvořivosti
Školy a univerzity, které čelí rozpočtovým omezením, 
potřebují spolehlivá, moderní a cenově dostupná tisková 
řešení. Řešení pro školství od společnosti OKI umožňují 
flexibilní a úsporný tisk barevných a poutavých materiálů, 
zpráv a kancelářských dokumentů přímo ve školách. 

Jedinečné pětibarevné tiskárny od společnosti OKI jsou 
zároveň nedílnou součástí univerzitních kurzů a umožňují 
studentům výtvarného umění vytvářet unikátní portfolio 
svých tvůrčích nápadů na různých typech a velikostech médií. 
Posouvají hranice tvořivosti díky tisku čistě bílé nebo barev 
na bílou, čímž se značně zlepšuje kvalita barev na tmavých 
nebo průhledných médiích. Lesklých efektů lze dosáhnout 
také pomocí čirého toneru, který poslouží při tvorbě 
vodoznaků a UV návrhů – je tedy dokonalým prostředkem pro 
personalizované návrhy obalů.

Zdravotnictví – nejlepší lék pro 
zaneprázdněná nemocniční oddělení
Tiskárny OKI s integrovaným řešením DICOM dokáží přímo 
pracovat se zdravotnickými prostředky nukleární medicíny, 
ultrazvukem a snímky z CT a magnetické rezonance 
a uchovávat všechna metadata DICOM bez potřeby 
samostatného serveru. Zároveň bezproblémově plní funkci 
kancelářského tisku, což znamená, že s jediným zařízením 
budete moci pokrýt potřeby tisku v rámci zdravotnických 
prostředků a kanceláří.

Maloobchod a odvětví HoReCa – 
– upoutejte pozornost zákazníků
Ať už jde o změny v cenách, nebo o speciální promo akce, 
řešení od společnosti OKI umožňují vytvářet vysoce kvalitní 
značení přímo v prodejně a na vyžádání. Pomáhají tak 
obchodníkům zvyšovat spokojenost a věrnost zákazníků, 
podporovat efektivitu personálu a vytvářet zisk. Tiskárny 
společnosti OKI poskytují rozlišení až 1 200 × 1 200 dpi 
u celé řady médií, gramáží a rozměrů. Od předřezaných
médií, jako jsou malé cenovky, personalizované obaly,
visačky a etikety na lahve, až po 1,3m závěsné nebo stojací
bannery, snímatelné podlahové samolepky a okenní
grafiku. Tiskárny od společnosti OKI dokáží tisknout také na
média odolná vůči vodě nebo UV záření, a přitom zachovat 
profesionální povrchovou úpravu a výjimečně syté barvy 
uvnitř i vně vaší prodejny.

Daniel Urquhart – Gentrifikace Berlína
Daniel zkoumal gentrifikaci Berlína a za tímto účelem vytvořil 
74stránkovou fotoknihu ve formátu A5 obsahující více než 
40 černobílých snímků. Daniel fotoknihu vytiskl na tiskárně 
Pro9541 od společnosti OKI a dokázal realisticky zachytit náladu 
působivými černobílými snímky. http://danielurquhart.com/



4

Další informace 
o řadě Pro10 získáte
naskenováním
QR kódu.

Pro1040 Pro1050

Popis 4barevná tiskárna etiket (CMYK) 5barevná tiskárna etiket (W+CMYK)

Typ média Etiketa na běžném papíře, etiketa na lesklém papíře,  
etiketa na syntetickém filmu, běžný papír, fólie

Šířka média Role papíru: 25,4 mm (1,0") až 130 mm (5,1") včetně krycí vrstvy

Tloušťka média 0,076–0,250 mm

Potisknutelná délka etiket 12,7 mm (0,5") až 1 320,8 mm (52")

Potisknutelná šířka etiket 21,16 mm (0,83") až 125,76 mm (4,95")

Detekce média Černá značka (natištěná na zadní straně nosné vrstvy), mezera, žádná

Formát média Role

Vnější průměr role Max. Ф203,2 mm (Φ8”) 

Vnitřní průměr jádra role Ф76,2 mm (Φ3”)

Směr odvíjení role Lícem ven, lícem dovnitř

Přesnost pozice tisku Vertikálně: ±0,5 mm, horizontálně: ±0,5 mm

Rozlišení tisku 1 200 × 1 200 dpi, 600 × 600 dpi

Rychlosti tisku max. 152,4 mm/s (6 sn./s)

Rozměry (Š × H × V) 1 040 × 477 × 441 mm (tiskárna s odvíječem)

Hmotnost (včetně materiálu) Cca 61 kg (Pro1040) / cca 62 kg (Pro1050) 
(tiskárna s odvíječem)

Doporučený objem tisku
Stran formátu A6 za měsíc 20 000

Životnost toneru /  
obrazového válce (CMYK) 9 tis. stran (formát A6 při 20% pokrytí každou barvou)

Životnost toneru /  
obrazového válce (W) – 4,5 tis. stran (formát A6 při 20% 

pokrytí)

Životnost pásové jednotky4 / 
zapékací jednotky5 150 tis. stran / 150 tis. stran

Životnost nádoby  
na odpadní toner4 25 tis. stran při 20% pokrytí WCMYK 

Čtyřbarevné a pětibarevné tiskárny etiket
Modely Pro1040 a Pro1050 představují inovaci společnosti OKI v oblasti technologie tisku etiket a pomohou podnikům 
klást důraz na své produkty pomocí rychlé, snadné a nákladově úsporné tvorby poutavých etiket. Tiskárna Pro1040 tiskne 
v barvách CMYK, zatímco tiskárna Pro1050 tiskne v barvách CMYK a navíc bílou (W+CMYK). Díky bílému toneru mají uživatelé 
k dispozici přidanou výhodu v podobě možnosti tisku na průhledné nebo barevné štítky.

Tiskárny etiket

4 Štítek A6 při 3 stránkách na úlohu 
5 Štítek A6 při 50 stránkách na úlohu



5

S tiskárnou OKI Pro1050 (bílá + CMYK) můžete tisknout 
pětibarevné voděodolné etikety, etikety s metalickým 
efektem a další typy syntetických etiket.

Etikety, které se nezaleknou UV záření, vlhkosti 
ani extrémního chladu

Tiskárna OKI Pro1050 dokáže tisknout vysoce kvalitní 
a odolné etikety vhodné pro nároky komerčního použití.

n V souladu s normou BS5609
n Odolné proti agresivním chemikáliím a rozpouštědlům
n Odolné proti vodě a vlhkosti
n Odolné proti mastnotě a oleji
n Odolné proti extrémním teplotám
n Odolné proti UV záření

Udělejte dojem na zákazníky díky tisku etiket 
v pěti barvách, a to i v malých sériích!

Snadné nastavení, minimální zaškolování, žádný 
stres... 

n Nízká potřeba údržby
n Snadné pracovní postupy s odřezáváním etiket 

a navíjením na roli
n Nové úlohy nastavíte během několika minut
n Tisk proměnlivých dat je hračka
n Snadno použitelný ovladač i hardware

Všestranná manipulace s médii pro profesionální 
tisk etiket

n Tisk z role s různými médii, včetně papíru a syntetické 
fólie

n Tisk etiket pro venkovní použití, mrazírny a chladírny, 
potraviny, nápoje a produkty pro domácnost

n Etikety lze vytisknout a odříznout, čímž vznikne role 
etiket, nebo je lze odřezat samostatně

n Tiskněte pouze tolik výtisků, kolik skutečně potřebujete, 
a omezte plýtvání

n Vytvářejte efektní návrhy na průhledných nebo barevných 
etiketách s bílým tonerem a tonerem pro bílý podtisk



6

Tiskárny na přenosová média
Tisk na přenosová média je nákladově úsporná alternativa DTG tisku na látku (Direct-to-Garment). Díky nízkým vstupním 
nákladům a rychlé návratnosti investic je také flexibilnější: umožňuje tisk na různé druhy látky a dokáže tisknout bíle na 
barevný podklad. Nabízí tak kreativní a přizpůsobený tisk, který rozšiřuje obchodní příležitosti.

Pro8432WT Pro9541WT

Popis Tiskárna A3 s bílým tonerem Pětibarevná tiskárna A3+

Počet stran za den Až 250 1 250

Rychlost tisku A4: až 35 str./min 
A3: až 20 str./min

A4: až 50 str./min; 
A3: až 28 str./min

Rozlišení tisku 1 200 × 600 dpi, 
Víceúrovňová technologie ProQ

1 200 × 1 200 dpi, 
Víceúrovňová technologie ProQ

Výstup 1. stránky 9,5 sekundy 8 sekund

Připojení do sítě LAN Standardně Standardně

Kapacita papíru (listů) Standardně: 400 Standardně: 830

Spotřeba energie Hluboký spánek: <1,0 W Úsporný režim: <34 W; 
Hlubový spánek: <4 W

Paměť RAM Standardně: 256 MB 
Maximálně: 768 MB 2 GB

Paměť Volitelně: 16 GB SDHC Volitelně: 160GB pevný disk

Tiskové jazyky Emulace PostScript 3 Adobe PostScript 3

Velikost papíru/gramáž A3, A4, A5, A6, B4, B5;
Gramáž až 256 g/m2

A3+, A3, A4, A5, A6;
Gramáž až 360 g/m2

Doporučený objem tisku  
(str./měsíc) Až 5 000 10 000 až 25 000

Hmotnost 37 kg 110,8 kg včetně spotřebního 
materiálu

Rozměry (Š × H × V) 449 × 552 × 360 mm 699 × 625 × 640 mm

Toner (K) – 24 000 stránek

Tonery (CMY) 10 000 stránek 24 000 stránek

Toner (bílá) 4 500 stránek 10 000 stránek

Obrazový válec (K) – 40 000 stránek

Obrazové válce (CMY) 30 000 stránek 40 000 stránek

Obrazový válec (bílá) 9 000 stránek 20 000 stránek

Zapékací jednotka 50 000 stránek 150 000 stránek

Pásová jednotka 80 000 stránek 150 000 stránek

Nádobka na odpadní toner – 40 000 stránek

A3 A3+

Další informace 
o zařízeních s bílým
tonerem značky OKI získáte
naskenováním QR kódu.

„Jednou z výzev, které řešíme, je způsob, jak 
kvalitně tisknout bílou barvou na tmavé oděvy. 
Když jsem se dozvěděl o technologii tiskáren 

OKI s bílým tonerem, byl jsem naprosto 
unesen. Doba zpracování je rychlá a kvalita 

výjimečná.“
– Jamie Williams, manažer prodeje, Geared Up Solutions.

Kliknutím sem spustíte video

„S tiskárnou OKI je tisk triček až překvapivě 
levný a výše marží příznivá. Naši zákazníci jsou 
spokojení, my jsme spokojení a veškerou práci 

zvládáme mnohem efektivněji.“
– Leanne Douglasová, majitelka společnosti 

Sweet Tees & more.

Kliknutím sem spustíte video

„Pomocí tiskáren OKI s bílým tonerem na 
přenosová média můžeme personalizovat 

například nákupní tašky a trička – dokonce 
i v omezeném množství nebo po jednotlivých 

kusech, což je s jinými technologiemi prakticky 
nemožné.“

– Mario Bettucci, majitel společnosti Promart Design.

Kliknutím sem spustíte video

KO
MPLETNÍ OCHRANA

POKUD SVŮJ PRODUKT ZAREGIS
TRUJ

ET
E

ROKY
ZÁRUKA



7

Vyzkoušejte technologii bílého toneru

n Zaměnitelný černý a bílý toner.

n Bílý toner použijte jako podkladovou vrstvu pod 
jiné barvy, aby jakýkoli design vynikl i na černém 
nebo průhledném povrchu.

Ušetřete čas a peníze s nejkompaktnější 
tiskárnou pro přenosový tisk formátu A3

n Tiskněte vysoce kvalitní návrhy na trička velikosti 
XL a větší povrchy nebo omezte náklady na média 
tiskem více malých log najednou na přenosový 
papír formátu A3.

Suchý proces a bezúdržbový provoz

ŠPIČKOVÁ TISKÁRNA 
OKI PRO8432WT PRO 
PŘENOSOVÝ TISK
Objevte novou úroveň personalizace a flexibility pro 
vaše podnikání v oblasti přenosového tisku, ať už jde 
o textil, doplňky nebo reklamní zboží.

S tiskárnou OKI Pro8432WT můžete přenést návrhy 
hned na několik povrchů

Svoboda s A3 CMY+K nebo bílou

Měkké povrchy Tvrdé povrchy
• Bavlna • Akryl
• Plátno • Sklo
• Nylon • Smalt
• Kůže • Keramika
• Polyester • Kov
• Džínovina • Dřevo
• Plsť
• Kůže (dočasné potisky, tetování) a další!

Více informací o 
zařízení Pro8432WT 

získáte naskenováním 
QR kódu.



8

Další informace o řadě 
Pro9000 získáte 
naskenováním  
QR kódu.

Pro9431dn Pro9541dn Pro9542dn

Popis Čtyřbarevná tiskárna A3+ Pětibarevná tiskárna A3+ Pětibarevná tiskárna A3+

Počet stran za den 1 250 1 250 1 250

Rychlost tisku A4: 50 str./min barevně/černobíle 
A3: 28 str./min barevně/černobíle

A4: 50 str./min barevně/černobíle 
A3: 28 str./min barevně/černobíle 

Čirá: 18 str./min 
Bílá: až 45 str./min (jednostranně)

A4: 50 str./min barevně/černobíle 
A3: 28 str./min barevně/černobíle; 
Bílá: až 45 str./min (jednostranně)

Rozlišení tisku 1 200 × 1 200 dpi, 
Víceúrovňová technologie ProQ

1 200 × 1 200 dpi, 
Víceúrovňová technologie ProQ

1 200 × 1 200 dpi, 
Víceúrovňová technologie ProQ

Výstup 1. stránky 8 sekund barevně/černobíle 8 sekund barevně/černobíle 8 sekund barevně/černobíle

Připojení do sítě LAN Standardně Standardně Standardně

Oboustranný tisk Standardně Standardně Standardně

Kapacita papíru (listů) Standardně: 830 
Maximálně: 2 950

Standardně: 830 
Maximálně: 2 950

Standardně: 830 
Maximálně: 2 950

Spotřeba energie Úsporný režim: <34 W 
Hluboký spánek: <4 W

Úsporný režim: <34 W 
Hluboký spánek: <4 W

Úsporný režim: <34 W 
Hluboký spánek: <4 W

Paměť RAM Standardně: 2 GB 
Maximálně: 2 GB

Standardně: 2 GB 
Maximálně: 2 GB

Standardně: 2 GB 
Maximálně: 2 GB

Paměť Volitelně: 160GB pevný disk Volitelně: 160GB pevný disk Volitelně: 160GB pevný disk

Tiskové jazyky
PCL5c, PCL6 (PCL XL), 

Adobe PostScript 3 s přímým 
tiskem do formátu PDF (v1.7), 

XPS, SIDM

PCL5c, PCL6 (PCL XL), 
Adobe PostScript 3 s přímým 
tiskem do formátu PDF (v1.7), 

XPS, SIDM

PCL5c, PCL6 (PCL XL), 
Adobe PostScript 3 s přímým 
tiskem do formátu PDF (v1.7), 

XPS, SIDM

Velikost papíru/gramáž A3+, A3, A4+, A4, A5, A6; 
Vlastní velikost do délky až 1 321 mm a gramáž až 360 g/m2

Doporučený objem tisku  
(str./měsíc) 10 000 až 25 000 10 000 až 25 000 10 000 až 25 000

Hmotnost 97,6 kg 110,8 kg 110,8 kg

Rozměry (Š × H × V) 699 × 625 × 640 mm 699 × 625 × 640 mm 699 × 625 × 640 mm

Toner (K) 51 000 stránek 51 000 stránek 51 000 stránek

Tonery (CMY) 42 000 stránek 42 000 stránek –

Tonerové kazety (CM) – – 42 000 stránek

Tonerová kazeta (Y) – – 24 000 stránek

Toner (bílá) – 10 000 stránek 15 000 stránek

Toner (transparentní lesklá) – 20 000 stránek –

Obrazové válce (CMYK) 40 000 stránek 40 000 stránek 40 000 stránek

Obrazový válec (bílá) – 20 000 stránek 20 000 stránek

Obrazový válec  
(transparentní lesklá) – 20 000 stránek –

Zapékací jednotka 150 000 stránek 150 000 stránek 150 000 stránek

Pásová jednotka 150 000 stránek 150 000 stránek 150 000 stránek

Nádobka na odpadní toner 40 000 stránek 40 000 stránek 40 000 stránek

Nízkonákladová tiskárna umožňuje tisknout menší série, přizpůsobený obsah a tisk v profesionální kvalitě rychle a za 
příznivou cenu, a současně zjednodušit pracovní postup a minimalizovat náklady. Navíc naše jedinečná pátá barva - čirá 
nebo bílá - znamená, že se poskytovatelé tiskových služeb mohou odlišit od konkurence a rozšířit své podnikání.

A3+ A3+

Tiskárny pro maloobjemovou produkci a balení

A3+

KO
MPLETNÍ OCHRANA

POKUD SVŮJ PRODUKT ZAREGIS
TRUJ

ET
E

ROKY
ZÁRUKA



9

NEJMENŠÍ BAREVNÁ 
TISKÁRNA A4 NA SVĚTĚ 
S PROFESIONÁLNÍM 
VÝKONEM
Tiskárna OKI C650 má výkonu na rozdávání. 
Navzdory svým mimořádně kompaktním rozměrům 
si poradí s veškerým firemním tiskem.

TISKÁRNA OKI C650 JE MIMOŘÁDNĚ KOMPAKTNÍ, 
RYCHLÁ A VELMI PRAKTICKÁ

KOMPAKTNÍ
n Kompaktní provedení, které 

se snadno vejde i do těch 
nejtěsnějších prostor

n Po stranách stačí 2 cm 
prostoru a nad tiskárnou 
20 cm, potřeba je jen volný 
přístup zepředu

RYCHLÁ
n První výtisk za pouhých 

6,5 sekundy
n Rychlost tisku 35 stránek za 

minutu

PRAKTICKÁ
n Samostatné tonery a válce 

pro nižší provozní náklady
n Konstrukce se 48% podílem 

kovu je spolehlivější 
a odolnější

n  Díky až 5 zásobníkům se do 
zařízení vejde až 1 940 listů 
a až 5 různých typů papíru

NEUVĚŘITELNÉ CELKOVÉ NÁKLADY NA VLASTNICTVÍ...

Přístup zepředu umožňuje bezproblémové 
každodenní používání
Kliknutím sem spustíte video o zařízení C650

Další informace 
o zařízení C650 získáte

naskenováním  
QR kódu.

KO
MPLETNÍ OCHRANA

POKUD SVŮJ PRODUKT ZAREGIS
TRUJ

ET
E

ROKY
ZÁRUKA

„Při menších objemech tisku jde často o levnější a rychlejší řešení, než jaké nabízí externí komerční tiskárny. 
Důležitá je také široká schopnost vytvářet vysoce kvalitní značení s informacemi pro zákazníky i zaměstnance, 

potřebná pro firmy všech velikostí. Tiskárna OKI C650 jim právě tuto flexibilitu dokáže poskytnout“.

Michelle Ryderová, redaktorka časopisu PrintIT Reseller

Ekologicky přívětivá
Tiskárna OKI C650 je šetrnější 
k životnímu prostředí – méně 
plastu, obalového materiálu a nové 
provedení toneru pomáhají snížit 
dopad na životní prostředí.

Univerzální
Tiskněte snadno na média s gramáží 
60 až 256 g/m², na malý formát 
B8 nebo až do délky 1,32 m, navíc 
s funkcí oboustranného tisku.

Mimořádně spolehlivá
Jedinečný design a použití velmi 
hodnotných součástí vytvářejí tu 
nejrobustnější tiskárnu A4.



10

A3A3

Popis Barevná tiskárna A4 Barevná tiskárna A3 Barevná tiskárna A3 Barevná multifunkční tiskárna A3 Barevná multifunkční tiskárna A3

Počet uživatelů 1 až 20+ 1 až 20 1 až 30 1 až 25 1 až 30+

Rychlost tisku 35 str./min barevně/černobíle A4: 26 str./min barevně/černobíle 
A3: 14 str./min barevně/černobíle

A4: 36 str./min barevně/černobíle 
A3: 20 str./min barevně/černobíle

A4: 23 str./min barevně/černobíle 
A3: 13 str./min barevně/černobíle

A4: 35 str./min barevně/černobíle 
A3: 20 str./min barevně/černobíle

Rozlišení tisku 1 200 × 1 200 dpi 1 200 × 600 dpi,
Víceúrovňová technologie ProQ

1 200 × 1 200 dpi, 
Víceúrovňová technologie ProQ

1 200 × 600 dpi, 
Víceúrovňová technologie ProQ 1 200 × 1 200 dpi

Výstup 1. stránky 6,5 sekundy barevně/černobíle 8,5 sekundy barevně/černobíle 6,3 sekundy barevně/černobíle 14 sekund barevně/černobíle 9,5 sekundy barevně/černobíle

Konektivita Gigabit Ethernet, zařízení USB 2.0, 
Host USB 2.0, NFC

Gigabit Ethernet,
zařízení USB 2.0, Host USB 2.0

Gigabit Ethernet,
zařízení USB 2.0, Host USB 2.0

Gigabit Ethernet, 
zařízení USB 2.0, 2× Host USB 2.0

Gigabit Ethernet, 
zařízení USB 2.0, 2× Host USB 2.0

Bezdrátová síť Wi-Fi Volitelně Volitelně Standardně Volitelně Volitelně

Mobilní tisk AirPrint Google Cloud Print, NFC* AirPrint, Google Cloud Print, NFC* AirPrint, Google Cloud Print AirPrint, Google Cloud Print

Oboustranný tisk Standardně Standardně Standardně Standardně Standardně

Ovládací panel 2,9“ podsvícený grafický panel 2,4“ podsvícený grafický panel 2,4“ podsvícený grafický panel 7“ barevný displej LCD 
s dotykovou obrazovkou

7“ barevný displej LCD 
s dotykovou obrazovkou

Kapacita papíru 
(listů)

Standardně: 350
Maximálně: 1 940

Standardně: 400
Maximálně: 2 540

Standardně: 400
Maximálně: 2 540

Standardně: 400 
Maximálně: 2 005 (dnv)

Standardně: 400 
Maximálně: 2 005 (dnv)

Spotřeba energie Hluboký spánek: <1,1 W 
Automatické vypnutí: <0,15 W

Hluboký spánek: <1 W 
Automatické vypnutí: <0,15 W

Hluboký spánek: <1 W 
Automatické vypnutí: <0,15 W Hluboký spánek: ≤3 W Hluboký spánek: ≤3 W

Paměť RAM Standardně: 1 GB 
Maximálně: 1 GB

Standardně: 1 GB 
Maximálně: 1 GB

Standardně: 1 GB 
Maximálně: 1 GB

Standardně: 1,26 GB
Maximálně: 1,26 GB

Standardně: 1,26 GB
Maximálně: 1,26 GB

Paměť 3 GB eMMC 3 GB eMMC 3 GB eMMC 250GB pevný disk 250GB pevný disk

Tiskové jazyky PCL, PS, SIDM, PDF 2.0 PCL, SIDM PCL, PS, SIDM, PDF v1.7 PCL, PS, XPS, PDF v1.7 PCL, PS, XPS, PDF v1.7

Zabezpečení Zabezpečený tisk,  
bezpečné mazání

Zabezpečený tisk,  
bezpečné mazání 

Zabezpečený tisk,  
bezpečné mazání 

Zabezpečený tisk,  
bezpečné mazání

Zabezpečený tisk,  
bezpečné mazání

Velikost papíru/
gramáž

A4, A5, A6, B5, B6, B7, B8;  
Vlastní velikost až 1 321 mm 

a gramáž až 256 g/m2

A3, A4, A5, A6, B4, B5;
Vlastní velikost do délky až 1 321 mm a gramáž až 256 g/m2

A3, B4, A4, A5, B5, A6;  
Vlastní velikost do délky až 1 321 mm

a gramáž až 256 g/m2

Doporučený 
objem tisku 
(str./měsíc)

Až 8 000 stránek 1 500 až 5 000 1 500 až 5 000 Až 8 000 Až 10 000

Hmotnost 28,2 kg 40 kg 40 kg dn: 64 kg; dnct: 89,3 kg;  
dnv: 93,4 kg

dn: 64 kg; dnct: 89,3 kg;  
dnv: 93,4 kg

Rozměry 
(Š × H × V) 290 × 395 × 430 mm 449 × 552 × 360 mm 449 × 552 × 360 mm

dn: 563 × 600 × 700 mm;  
dnct: 563 × 600 × 1216 mm;  
dnv: 563 × 600 × 1216 mm

dn: 563 × 600 × 700 mm;  
dnct: 563 × 600 × 1216 mm;  
dnv: 563 × 600 × 1216 mm

Tonery (CMY) 6 000 stránek 5 000 stránek 5 000 stránek 7 300 stránek 7 300/10 000 stránek

Tonery (K) 7 000 stránek 5 000 stránek 5 000/10 000 stránek 7 000 stránek 7 000/15 000 stránek

Obrazové válce 
(CMYK) Až 50 000 stránek 30 000 stránek 30 000 stránek 30 000 stránek 30 000 stránek

Zapékací jednotka 60 000 stránek 100 000 stránek 100 000 stránek 100 000 stránek 100 000 stránek

Pásová jednotka 60 000 stránek 80 000 stránek 80 000 stránek 80 000 stránek 80 000 stránek

Barevné tiskárny

* Pouze mobilní zařízení Android

MC883dn/dnct/dnv

A3A3

Barva představuje účinný komunikační nástroj, který přitahuje pozornost k dokumentům a informacím. Barevné tiskárny 
formátu A4 a A3 od společnosti OKI nabízejí nejen vynikající kvalitu tisku díky víceúrovňové technologii ProQ, ale pomáhají 
také zvyšovat produktivitu a snižovat náklady na tisk tím, že umožňují tisknout přímo ve firmě.

A4

C650 C824dn C844dnw MC853dn/dnct/dnv

KO
MPLETNÍ OCHRANA

POKUD SVŮJ PRODUKT ZAREGIS
TRUJ

ET
E

ROKY
ZÁRUKA

Další informace o řadě 
MC800 MFP získáte 
naskenováním  
QR kódu.



11

Malá a výkonná: Objevte barevnou tiskárnu A3, která je kompaktní, 
ekologická a nabízí nekonečné možnosti
Řada C800, sestava nejmenších tiskáren formátu A3 na trhu, dokáže zpracovat všechny tiskové úlohy, včetně vizitek, předřezaných médií, plakátů 
a bannerů až do délky 1,3 m. Díky kombinaci bezkonkurenční flexibility médií, mimořádné spolehlivosti a průkopnické digitální LED technologie od 
společnosti OKI je toto zařízení ideální pro vytváření každodenních kancelářských dokumentů v profesionální kvalitě a na vyžádání.

Tiskárny řady C800 se téměř okamžitě zahřejí a díky inovativní technologii zapékání šetří čas a zvyšují efektivitu, a proto jsou vhodnou volbou pro 
každou vytíženou firmu nebo pracovní skupinu.

Klíčové funkce
 n  Tato nejmenší tiskárna A3 na trhu se dokonale 

hodí pro maloobchodní prodejny, které nemají 
místa nazbyt

 n Vytištění první stránky za 6,3 sekundy (C844)
 n Rychlost barevného tisku až 36 str./min
 n Rychlý oboustranný tisk
 n  Kapacita papíru až 2 540 listů a hmotnost médií  
od 64 do 256 g/m²

 n  Vynikající kvalita tisku 1 200 × 1 200 dpi 
(C844dnw) pro tisk materiálů v profesionální 
kvalitě

Obrovská flexibilita médií
n  Vynikající flexibilita médií – formáty A6 až A3 

a bannery o délce až 1 321 mm
n  Minimální šířka papíru z multifunkčního 

zásobníku je 55 mm 
n  Volitelný zásobník bannerů pro tisk více 

bannerů najednou

Úspora nákladů a energie 
 n Nová technologie zapékání od společnosti 
OKI umožňuje téměř okamžité zahřátí 
a ztišení tiskárny, což šetří čas i energii 
a zvyšuje efektivitu

 n Technologie LED díky absenci pohybujících 
se částí zajistí delší životnost

 n Tiskněte marketingové materiály a značení 
v obchodech přímo na místě díky vynikající 
kvalitě tisku a flexibilitě médií

 n Režim hlubokého spánku šetří energii, režim 
automatického vypnutí pak při nečinnosti 
automaticky omezí napájení na 0,15 W

 n Úspora toneru snižuje náklady při tisku 
konceptů nebo interních dokumentů

 n Oboustranný tisk snižuje spotřebu papíru

Mobilní tisk
n  Bezdrátová síť je součástí standardní 

výbavy (C844)
n  Stačí klepnout na mobilní zařízení 

s aktivovanou technologií NFC, připojit se 
k tiskárně a začít tisknout – nepotřebujete 
žádnou síť
 n Gigabit Ethernet umožňuje přenos velkých 
barevných souborů po síti

 n Přímé bezdrátové připojení nabízí 
bezpečné souběžné připojení kabelových 
a bezdrátových sítí

 n Připravené k tisku pomocí řešení AirPrint 
a systému Android pro vzdálený tisk

Jednoduché použití
n Snadné nastavení a spuštění
n  Řešení potíží spustíte klepnutím na mobilní 

zařízení s aktivovanou technologií NFC 
připojenou k tiskárně

n  Ukládání šablon a dokumentů na zařízení 
pro tisk všemi uživateli bez ověřování 
(sdílený tisk)

n  Software pro správu skupin tiskáren 
zdarma – SENDYS Explorer

n  Zachovejte důvěrnost dokumentů pomocí 
funkce Private Print a volitelné čipové karty, 
uživatelé si mohou před tiskem zobrazit 
seznam tiskových úloh.

ROKY
ZÁRUKA

Další informace 
o řadě C800 získáte

naskenováním  
QR kódu.



12

3 jednoduché kroky jak upoutat zákazníky

Grafické návrhy
•  Využijte připravené šablony a grafické materiály 

a přizpůsobte je na míru vašemu odvětví 
•  Vytvořte si vlastní návrhy na míru pomocí 

softwaru Canva, CorelDraw, Adobe InDesign, 
Illustrator, Photoshop nebo jiného grafického 
softwaru

•  Exportujte návrhy do formátu PDF

Tisk
•  Můžete bez problému tisknout profesionální 

značení, plakáty a další materiály
•  Můžete vygenerovat samolepky s QR kódem pro 

bezdotykovou komunikaci
•  Pomocí tisku proměnlivých dat můžete 

přizpůsobit své materiály aktuálním potřebám
•  Na jednom zařízení můžete tvořit různé tištěné 

materiály  – od voděodolných bannerů dlouhých 
až 1,3 m až po štítky různých velikostí

Umístění
• Zaujměte své zákazníky personalizovanými materiály
• Zvyšte hodnotu nákupu  
• Držte krok s neustále měnícími se trendy a požadavky
•  Zatočte s dlouhými dodacími lhůtami a možným 

zpožděním

Podpořte své podnikání interním tiskem

Barevné tiskárny OKI vám pomohou ušetřit čas a peníze tak, že celý proces tvorby a tisku přenesou přímo 
k vám. Bez námahy se přizpůsobíte změnám na trhu, zbavíte se dodacích lhůt a svým zákazníkům rychle 
a levně připravíte úžasné prodejní prostředí.

Byli jsme průkopníky technologie přímého jednoprůchodového tisku, která umožnila rychlý a dostupný 
barevný tisk. 

V oblasti spotřebního materiálu jsme vytvořili speciální mikrojemný toner s vysokým rozlišením. Ten se 
postará o to, aby vaše dokumenty byly vytištěny ve vynikající kvalitě.

Společnost OKI je již více než 20 let na špici vývoje digitální LED tiskové technologie. Tato inovace přináší tisk 
ve vysokém rozlišení – umožňuje vytvářet na první pohled ostřejší tištěné dokumenty. 

Díky digitální LED technologii jsou naše tiskárny kompaktní, šetrné k životnímu prostředí, energeticky 
úsporné a při jejich výrobě je používáno výrazně méně surovin a spotřebováno méně energie. 

Tiskové LED hlavy nemají žádné pohyblivé součásti, díky čemuž jsou naše tiskárny robustní a mimořádně 
spolehlivé.



13

Řada černobílých tiskáren OKI pro malé firmy i velké korporace zahrnuje modely, které vyhoví každému – od malých 
stolních tiskáren po síťové tiskárny pro velké pracovní skupiny.

Černobílé tiskárny

A4A4 A4

B412dn B432dn B512dn

Popis Černobílá tiskárna A4 Černobílá tiskárna A4 Černobílá tiskárna A4

Počet uživatelů 1 až 5 1 až 15 1 až 15

Rychlost tisku 33 str./min 40 str./min 45 str./min

Rozlišení tisku 1 200 × 1 200 dpi 1 200 × 1 200 dpi 1 200 × 1 200 dpi

Výstup 1. stránky 5 sekund nebo méně 4,5 sekundy nebo méně 4,5 sekundy nebo méně

Konektivita Gigabit Ethernet, 
zařízení USB 2.0

Gigabit Ethernet, 
zařízení USB 2.0

Gigabit Ethernet, 
zařízení USB 2.0

Bezdrátová síť Wi-Fi Volitelně Volitelně Volitelně

Mobilní tisk AirPrint, Google Cloud Print AirPrint, Google Cloud Print AirPrint, Google Cloud Print

Oboustranný tisk Standardně Standardně Standardně

Ovládací panel 2řádkový displej LCD  
se 16 znaky 

2řádkový displej LCD  
se 16 znaky

2řádkový displej LCD  
se 16 znaky

Kapacita papíru 
(listů)

Standardně: 350 
Maximálně: 880

Standardně: 350 
Maximálně: 880

Standardně: 630 
Maximálně: 1 160

Spotřeba energie Hluboký spánek: 1,4 W
Automatické vypnutí: <0,5 W

Hluboký spánek: 1,4 W
Automatické vypnutí: <0,5 W

Hluboký spánek: 1,4 W
Automatické vypnutí: <0,5 W

Paměť RAM Standardně: 512 MB
Maximálně: 512 MB

Standardně: 512 MB
Maximálně: 512 MB

Standardně: 512 MB
Maximálně: 512 MB

Paměť 3 GB eMMC 3 GB eMMC 3 GB eMMC

Tiskové jazyky PCL, SIDM, XPS PCL, PS, SIDM, XPS , PDF v1.7 PCL, PS, SIDM, XPS , PDF v1.7

Zabezpečení Zabezpečený tisk,  
bezpečné mazání

Zabezpečený tisk,  
bezpečné mazání

Zabezpečený tisk,  
bezpečné mazání

Velikost  
papíru/gramáž

A4, A5, A6, B5;
Vlastní velikost do délky až 1 321 mm a gramáže až 163 g/m2

Doporučený objem 
tisku (str./měsíc) 250 až 3 000 500 až 5 000 750 až 5 500

Hmotnost 12 kg 12 kg 13 kg

Rozměry 
(Š × H × V) 387 × 364 × 245 mm 387 × 364 × 245 mm 387 × 394 × 286 mm

Toner 3 000/7 000 stránek 3 000/7 000/12 000 stránek 3 000/7 000 /12 000 stránek

Tisková kazeta – – –

Obrazové válce 25 000 stránek 25 000 stránek 25 000 stránek

KO
MPLETNÍ OCHRANA

POKUD SVŮJ PRODUKT ZAREGIS
TRUJ

ET
E

ROKY
ZÁRUKA

Další informace o řadě 
B400/500 získáte 

naskenováním 
QR kódu.



14

Řada nákladově efektivních tiskáren LED A4 a A3 společnosti OKI s integrovaným řešením DICOM je optimalizována pro tisk 
lékařského zobrazování s použitím interního serveru DICOM. Umožní hladce integrovat tiskárnu OKI do vaší sítě stejným 
způsobem jako jakékoli jiné zobrazovací zařízení. Toto plně integrované řešení nevyžaduje žádný další hardware ani software.

Integrované řešení DICOM – tiskárny pro zdravotnictví

ES8431DMe Pro9431DMe

Popis Barevná a černobílá tiskárna A3 
pro zdravotnictví – DICOM

Barevná a černobílá tiskárna A3+ 
pro zdravotnictví – DICOM

DICOM server OKI s integrovaným řešením 
DICOM 3.0 Print SCP

OKI s integrovaným řešením 
DICOM 3.0 Print SCP

Doporučené použití
Nukleární medicína, ultrazvuk, 
snímky ze skenování CT a MRI 

a rentgenové snímky

Nukleární medicína, ultrazvuk, 
snímky ze skenování CT a MRI 

a rentgenové snímky

Maximální počet AET 
s nezávislým nastavením 25 25

Možnost připojení dalších řešení Bez omezení (viz DCS) Bez omezení (viz DCS)

Vícenásobné 
připojení tiskáren 3 5

Možnost tisku brožury 1 list – 2 snímky a přebal 4 listy – až 14 snímků a přebal, 
stránka CD

Rychlost tisku A4: 35 str./min barevně/černobíle 
A3: 20 str./min barevně/černobíle

A4: 50 str./min barevně/černobíle 
A3: 28 str./min barevně/černobíle 

Rozlišení tisku
1 200 × 600 dpi, 

Víceúrovňová technologie 
ProQ 2 400 dpi

1 200 × 1 200 dpi, 
Víceúrovňová technologie 

ProQ 4 800 dpi

Výstup 1. stránky 9,5 sekundy barevně/černobíle 8 sekund barevně/černobíle

Připojení do sítě LAN Standardně Standardně

Oboustranný tisk Standardně Standardně

Kapacita papíru (listů) Standardně: 400 
Maximálně: 1 990

Standardně: 830 
Maximálně: 2 950

Spotřeba energie Hluboký spánek: <1 W  
Automatické vypnutí: <0,5 W

Úsporný režim: <34 W  
Hluboký spánek: <4 W

Paměť RAM Standardně: 768 MB 
Maximálně: 768 MB

Standardně: 2 GB 
Maximálně: 2 GB

Tiskové jazyky PCL, PS, SIDM, 
PDF v1.7

PCL, PS, XPS, SIDM, 
PDF v1.7

Velikost papíru/gramáž
A3, A4, A5, A6, B4, B5; 

vlastní velikost až 1 321 mm
a gramáž až 256 g/m2

A3+, A3, A4+, A4, A5, A6; 
vlastní velikost až 1 321 mm 

a gramáž 360 g/m2

Doporučený objem tisku (str./měsíc) Až 5 000 (max. 50 000) 10 000 až 25 000 (max. 300 000)

Hmotnost 37 kg 97,6 kg

Rozměry (Š × H × V) 449 × 552 × 360 mm 699 × 625 × 640 mm

Tonerová kazeta (K)* 10 000 stránek 51 000 stránek

Tonerové kazety (CMY)* 10 000 stránek 42 000 stránek

Obrazové válce (CMYK)* 30 000 stránek 40 000 stránek

Zapékací jednotka 100 000 stránek 150 000 stránek

Pásová jednotka 80 000 stránek 150 000 stránek

Nádoba na odpadní toner – 40 000 stránek

A3

* Kapacita pro kancelářské využití; využití pro lékařské zobrazování tuto hodnotu výrazně pozměňuje.

A3+

Další informace 
o zařízeních OKI DICOM 
získáte naskenováním  
QR kódu.

KO
MPLETNÍ OCHRANA

POKUD SVŮJ PRODUKT ZAREGIS
TRUJ

ET
E

ROKY
ZÁRUKA



15

Robustní, spolehlivé a všestranné řádkové tiskárny společnosti OKI série MX jsou ideální k tisku formulářů s více kopiemi, 
objednávek, faktur a stvrzenek. Tyto řádkové tiskárny jsou vhodné pro širokou škálu tiskových aplikací, včetně tabulek, 
výpisů, výdejek a skladových dokladů. Řada řádkových tiskáren MX společnosti OKI splňuje mimořádně vysoké standardy, 
přičemž zajišťuje nepřerušený bezproblémový tiskový výkon v nejnáročnějších provozních prostředích.

Řádkové tiskárny OKI řady MX poskytují bezkonkurenční průmyslovou odolnost a nejnižší provozní náklady ve srovnání  
s jakoukoli jinou tiskovou technologií.

Řádkové tiskárny řady MX

Pro více informací 
o řadě MX 

naskenujte  
QR kód.

ROBUSTNÍ

n Extrémně vysoké maximální 
měsíční zatížení, které 

splňuje a překračuje 
nejnáročnější požadavky na 

tisk 

n Spolehlivý provoz v náročném 
prostředí, odolá vlhkosti, 

extrémním teplotám 
a nečistotám ve vzduchu

n Odolná kovová skříň 
a izolované elektronické 

součásti

FLEXIBILNÍ

n Flexibilita médií 
včetně vícedílných, 

širokoformátových, štítků, 
kartonů a recyklovaných médií

n Volitelná funkce OpenPrint 
nabízí snadné připojení 

k ERP nebo WMS aplikacím 
generujícím výstup ve formátu 

PDF nebo PostScript

n Flexibilní konektivita se 
standardní podporou pro 

Ethernet 10/100BaseT, USB 
2.0 a sériové RS-232

n Volitelná podpora protokolů 
802.1X a IPv6 umožňuje 

kompatibilitu s měnícími se 
síťovými prostředími

CENOVĚ DOSTUPNÉ

n Velmi nízké náklady na 
spotřební materiál na stránku 

činí přibližně 1/5 oproti 
nákladům laserové tiskárny

n Výkonná vzdálená správa 
pro konfiguraci tiskárny, 

stahování firmwaru 
a diagnostiku

n Spotřebovává méně energie 
než laserové zařízení a vytváří 

mnohem méně spotřebního 
materiálu

MX8050 MX8100 MX8150 MX8200

Popis Řádková tiskárna Řádková tiskárna Řádková tiskárna Řádková tiskárna
Rychlost tisku 500 řádků/min 1 000 řádků/min 1 500 řádků/min 2 000 řádků/min
Počet kopií Jeden originál + až 5 kopií

Spotřeba energie Provozní: Max. 320 W (ISO10561 (vysokorychlostní koncept, Range1) při tisku přibližně 280 W)
Úsporný režim: <5 W

Varianty Pedestal,
Pedestal Zero-Tear, Cabinet

Pedestal,
Pedestal Zero-Tear, Cabinet Cabinet Cabinet



16

WWW.OKI.COM/CZ

Naši odpovědnost vůči životnímu prostředí 
bereme vážně

Společnost OKI se zavázala zachovat 
udržitelnost prostřednictvím svých produktů, aniž by ohrozila 
možnosti pro budoucí generace. 

Model C650 není jen kompaktní tiskárna. V porovnání 
s jinými tiskárnami se vyznačuje také sníženým dopadem na 
životní prostředí.

Její malá velikost a inovativní design využívají o 48 % méně 
plastu než srovnatelná zařízení, což zároveň představuje 
nejnižší podíl plastu použitého v jakékoli tiskárně značky OKI. 

Robustní a trvanlivý kov zajistí delší životnost součástí 
a napomáhá ke snížení množství odpadu. 

Nové provedení toneru snižuje logistickou stopu a současně 
zachovává vysokou kapacitu.

A konečně, naše menší zařízení a tonery znamenají, že 
vyžaduje podstatně menší množství obalů. 

© Copyright 2022 OKI EUROPE LTD. OKI EUROPE LIMITED je společnost registrovaná v Anglii pod číslem 02203086 a má sídlo na adrese Blays 
House, Wick Road, Egham, Surrey, TW20 0HJ, Velká Británie. OKI EUROPE LTD je součástí skupiny společností Oki Electric Group.  
Uvedené údaje mohou být změněny bez upozornění. Veškeré ochranné známky jsou chráněny. Verze číslo 10/2022.  
Google Cloud Print je ochranná známka společnosti Google Inc. AirPrint a logo AirPrint jsou ochranné známky společnosti Apple Inc.

Tříletá záruka se servisem přímo u zákazníka

Naše produkty vyrábíme podle nejpřísnějších 
norem jakosti a pomocí nejnovějších 
technologií, což potvrzují nezávislé testy. 

O vysoké kvalitě našich výrobků jsme natolik přesvědčeni, že 
vám nabízíme bezplatné prodloužení standardní záruční doby 
o polovinu, tedy na 3 roky. Abyste na tuto jedinečnou nabídku 
měli nárok, stačí si výrobek zaregistrovat do 30 dnů od jeho 
zakoupení. 

Další informace naleznete na:  
http://www.okieurope.com/warranty

Bez registrace platí pro podnikatele standardní celoevropská 
jednoletá záruka.

    
    

    
 K

OMPLETNÍ OCHRANA

           PO
KU

D SVŮJ PRODUKT ZAREGISTR
U

JE
TE

ROKY 
ZÁRUKA

    
    

    
 K

OMPLETNÍ OCHRANA

           PO
KU

D SVŮJ PRODUKT ZAREGISTR
U

JE
TE

ROKY 
ZÁRUKA

Náš závazek dosáhnout nulových emisí CO2 

S ohledem na celosvětový trend dekarbonizace 
v posledních letech podniky vyzývají ke snížení 

emisí skleníkových plynů v rámci svých dodavatelských 
řetězců. Skupina OKI se proto zavázala dosáhnout nulových 
emisí CO2 pro všechny smluvní, zkušební a vyhodnocovací 
služby do fiskálního roku 2025. Návrh spočívá v postupném 
pokroku díky přechodu na obnovitelné zdroje energie ve 
všech výrobních zařízeních. 

Důkazem toho je, že nový výrobní závod společnosti OKI 
v Japonsku je prvním velkým výrobním zařízením, které 
získalo certifikaci Net Zero Energy Building. Dosáhli jsme 
nejvyššího ocenění v systému označování energetické 
účinnosti budov a staveb (Building-Housing Energy-Efficiency 
Labelling System) na základě uznání 133% úspory energie 
dosažené ve fázi návrhu. Jedná se o první velké výrobní 
zařízení, které získalo certifikaci Net Zero Energy Building 
(ZEB). 




